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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L58428303T

2. Emri i subjektit Jonida Merlika

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Projektim,vlerësim pasurive, Vlerësim ndikimi ne mjedis, 
hartime projektesh dhe  ekspertiza per mbrojtjen ndaj zjarrit, 
punime te ndryshme  ne fushen e zbatimit te ndertimit, si dhe 
tregtimi i materialeve te ndertimit. Bar kafe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Artan Lenja, Godina Nr.9, Kati i 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0685764891  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381325-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422767-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Projektim,vlerësim pasurive, Vlerësim ndikimi ne mjedis.")          u 
be            ("Projektim,vlerësim pasurive, Vlerësim ndikimi ne mjedis, hartime 
projektesh dhe  ekspertiza per mbrojtjen ndaj zjarrit, punime te ndryshme  ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596EB02-5111-477E-AB93-4A1F4C27ED08
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fushen e zbatimit te ndertimit, si dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783648-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Projektim,vlerësim pasurive, Vlerësim ndikimi ne mjedis, hartime 
projektesh dhe  ekspertiza per mbrojtjen ndaj zjarrit, punime te ndryshme  ne fushen e 
zbatimit te ndertimit, si dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.")          u be            
("Projektim,vlerësim pasurive, Vlerësim ndikimi ne mjedis, hartime projektesh dhe  
ekspertiza per mbrojtjen ndaj zjarrit, punime te ndryshme  ne fushen e zbatimit te 
ndertimit, si dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Artan Lenja, Godina Nr.9, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Drita, Banese Private 1 kateshe, Zk nr.2586, me pasuri nr.1/500.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242BCB30-EBFB-4658-AA5A-01E5E0E11152
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